TỈNH ỦY KHÁNH HÒA ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 BAN TUYÊN GIÁO Nha Trang, ngày 06 tháng 10 năm 2016

 *

 Số 93-CVH/TGTU

GIẤY MỜI

---

Kính gửi: …………………………………………………………………………………

Thực hiện Kế hoạch số 24-KH/TU, ngày 10/8/2016 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về kỷ niệm 55 năm Ngày mở đường Hồ Chí Minh trên biển

(23/10/1961 - 23/10/2016), Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy phối hợp các cơ quan, đơn

vị liên quan tổ chức Lễ tổng kết Cuộc thi tìm hiểu truyền thống “55 năm Ngày

mở đường Hồ Chí Minh trên biển”.

Thành phần mời:

- Thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi;

- Lãnh đạo: Sở Văn hóa - Thể thao; Báo Khánh Hòa; Đài Phát thanh -

Truyền hình Khánh Hòa;

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Ủy ban MTTQ Việt Nam và các đoàn thể tỉnh;

- Lãnh đạo ban tuyên giáo các huyện, thị, thành ủy và đảng ủy trực thuộc;

- Phóng viên Thường trú Báo Nhân dân tại Khánh Hòa;

- Cơ quan thường trú Thông tấn xã Việt Nam tại Khánh Hòa;

- Phóng viên Báo Khánh Hòa; Đài Phát thanh - Truyền hình Khánh Hòa

(đưa tin);

- Đại diện đoàn viên, thanh niên trên địa bàn tỉnh (do Tỉnh đoàn triệu tập).

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 08 giờ 00, ngày 14/10/2016 (Thứ Sáu).

Địa điểm: Hội trường Tỉnh đoàn, số 06 Hoàng Hoa Thám - Nha Trang.

Kính mời các đồng chí tham dự đầy đủ.

 K/T TRƯỞNG BAN

 PHÓ TRƯỞNG BAN

                                                                              Trần Văn Thắng